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NB! Instituttrådet vedtok 31.10.85 å innføre ordningen med utklareringsskjemaer etter avsluttet farmasistudium. Vitnemål 
og den endelige eksamensutskrift kan ikke bli sendt ut før dette skjemaet er returnert i utfylt stand til Farmasøytisk institutt. 
 

Etternavn: Fornavn: Fødselsnummer (11 siffer): 

   

Brukernavn: E-post: Kull: 

   

Institutt: Farmasøytisk institutt 

Avdeling:  

Biblioteket bekrefter at alle lånte bøker og 

tidsskrifter er innlevert. 

Dato Signatur 

  

IT-ansvarlig evt. annen bemyndiget person 

bekrefter å ha blitt informert om at brukerens 

hjemmeområde kan slettes og bekrefter 

samtidig at alt lånt datautstyr er innlevert. 

Dato Signatur 

  

Laboratorieansvarlig eller annen bemyndiget 

person bekrefter at alle prøver er fjernet fra 

laboratoriet og at arbeidsplassen er ryddet. 

Dato Signatur 

  

Stoffkartotekansvarlig eller annen bemyndiget 

person er informert om at brukeren har 

sluttet, slik at brukerrettigheter kan slettes. 

Dato Signatur 

  

Bruker bekrefter å ha innlevert alt 

utstyr/materiell som er universitetets 

eiendom. 
NB! NMR-nøkler må leveres tilbake til Kjemisk sentrallager. 

Dato Signatur 

  

Avdelingen bekrefter at arbeidsplassen er 

ryddet, alle personlige eiendeler fjernet, alt 

lånt utstyr (f.eks. bøker) er innlevert og at alle 

forpliktelser overfor avdelingen er oppfylt. 

Dato Signatur 

  

 
fortsettelse neste side ... 
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Ekspedisjonen ved Farmasøytisk institutt bekrefter at (mot fremvisning av kvitteringer): 

- Masteroppgaven er levert på Fakultetsbiblioteket (2 stk i papirutgave)   

- Masteroppgaven er levert på instituttbiblioteket (1 stk i papirutgave)   

- Masteroppgaven er registrert i digitalt bibliotek (http://www.duo.uio.no/)   

- Kopi av forsiden av masteroppgaven er levert Ekspedisjonen   

- Alle lånte nøkler og nøkkelkort er innlevert til Ekspedisjonen 
   NB! Husk innlevering av nøkler for bokskap i 4. etasje 

  

Ekspedisjonen bekrefter at alle forpliktelser 

overfor instituttet er oppfylt. 

Dato Signatur 

  

 

Av hensyn til instituttets studentstatistikk er vi også interessert i følgende: 

Har du fått jobb? Ja  Nei  

Hvis ja, hvilken stilling?  

Hvis ja, hvilket arbeidssted?  

Eventuelle andre planer:  

Vitnemål kan sendes til denne adressen: 

 

 

 

 

Her kan annen ekstern kontaktinformasjon oppgis, f.eks. ekstern e-post: 

 

 

 

 

 

 

FarmAlumnus 

Meld deg inn i FarmAlumnus. Alumnusforeningen er en faglig og sosial forening bestående av 

studenter på 2. avdeling og uteksaminerte ved Farmasøytisk institutt. Som medlem av 

FarmAlumnus får du muligheten til å holde kontakten med tidligere medstudenter, etablere 

nye relasjoner, holde deg faglig oppdatert, og delta på faglige og sosiale aktiviteter. 

Påmelding, se nettsiden til Farmasøytisk institutt: http://www.farmasi.uio.no 

 

http://www.duo.uio.no/
http://www.farmasi.uio.no/

